
 

Республика Башкортостан  

Территориальная избирательная 

комиссия городского округа 

город Нефтекамск 
 

 

Башҡортостан Республикаһы 

Нефтекама ҡалаһы 

ҡала округының территориаль 

һайлау комиссияһы 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

4 августа 2023 г.  

Нефтекамск 

№ 67/5-5 

 

О регистрации уполномоченного представителя 

по финансовым вопросам кандидата в депутаты Государственного 

Собрания – Курултая Республики Башкортостан седьмого созыва 

по Юбилейному избирательному округу № 17 

Сапожникова Геннадия Георгиевича 

 

В соответствии с частями 1, 5 статьи 24, частью 3 статьи 70 Кодекса 

Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная 

комиссия городского округа город Нефтекамск Республики Башкортостан,  

на которую постановлением Центральной избирательной комиссии 

Республики Башкортостан от 6 марта 2023 г. № 17/2-7 «О возложении 

полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов 

Государственного Собрания – Курултая Республики Башкортостан седьмого 

созыва на территориальные избирательные комиссии» возложены 

полномочия окружной избирательной комиссии Юбилейного избирательного 

округа № 17,  р е ш и л а: 

 

1. Зарегистрировать уполномоченного представителя по финансовым 

вопросам кандидата в депутаты Государственного Собрания – Курултая 

Республики Башкортостан седьмого созыва по Юбилейному избирательному 

округу № 17 Сапожникова Геннадия Георгиевича Фамееву Альфию 

Нургалиевну. 

2. Выдать уполномоченному представителю по финансовым вопросам 

Фамеевой Альфие Нургалиевне удостоверение установленного образца. 

 

Председатель  М.В. Ахметов 

 
 

Секретарь  Л.И. Костенко 
 


